
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

熊本空港国内線別棟新築設計技術協力業務
平成29年10月23日～平成30年03月30日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

平成29年10月20日

大成建設（株）　九州
支店
福岡市中央区大手門１
－１－７

予算決算及び会計令第１０
２条の４第３項
公募型プロポーザル方式

4,760,574円 4,752,000円 99.8% 

武蔵VOR/DMEカウンターポイズ改修外2件実施
設計
平成29年11月01日～平成30年03月23日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-77

平成29年10月31日
（株）上坂設計
大阪市北区太融寺町３
－２４

予算決算及び会計令第99条
の2
再度の入札をしても落札者
がなかったため、随意契約
を締結した。

4,189,908円 4,158,000円 99.2% 

鹿児島空港加治木VOR／DME局舎空気調和設備
工事外３件実施設計
平成29年10月13日～平成30年02月28日
建設コンサルタント

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-78

平成29年10月12日
（株）新日本設備計画
大阪市中央区備後町３
－１－６

予算決算及び会計令第99条
の3
再度の入札をしても落札者
がなかったため、随意契約
を締結した。

4,571,742円 4,536,000円 99.2% 

高松空港貯水槽設置その他工事
平成29年10月31日～平成30年03月16日
土木工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

平成29年10月30日
(株)礎建設
仲多度郡まんのう町吉
野町３１５９－２

予算決算及び会計令第99条
の2
再度の入札をしても申請が
なかったため、随意契約を
締結した。

40,895,812円 37,697,400円 92.1% 

関西国際空港電源局舎沈下修正工事
平成29年10月25日～平成29年12月22日
建築工事

干山　善幸
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

平成29年10月24日
間瀬建設(株)
吹田市江坂町１－１２
－１０

予算決算及び会計令第99条
の2
公告をしても申請がなく、
早急に工事をしなければ構
造体に多大な影響が出るた
め随意契約を締結した。

23,857,200円 23,760,000円 99.5% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


	工事・コンサル（競争）
	工事・コンサル（随契）
	物品・役務（競争）
	物品・役務（随契）

